



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد.

قیس کبیر

۲۰۲۱/۰۱/۲۱

خدمت جناب محترم معروفی صاحب عرض می گردد

اخیراً گردانندگان پورتال افغان جرمن آنلاين چند مقاله جالب و خواندنی را از وبسایت استقلال - خپلواکی اقتباس کرده و روی وبسایت خود به نشر رسانیده اند. نویسندگان این مقالات آقایان حمید انوری، داکتر عبدالرحیم عزیز و خانم ملالی نظام اند. چون متصدی وبسایت استقلال - خپلواکی آقای حمید انوری، مانند خانم ملالی نظام در گذشته از همکاران وبسایت آریانا افغانستان بود، لذا محترم دپلوم انجنیر خلیل الله معروفی روی این موضوع تبصره کرده، در دریچه نظر سنجی آریانا افغانستان ازین بابت نگرانی خود را اظهار و پرسیده اند که آیا پورتال افغان جرمن آنلاين برای نشر این مقالات از وبسایت استقلال - خپلواکی اجازه باز نشر را گرفته و یا خیر.

خدمت جناب محترم معروفی صاحب عرض گردد که هر زمانی که یک مضمون و یا مقاله در جائی به نشر می رسد، دیگر از ملکیت نویسنده خارج می شود و به دسترس عام قرار می گیرد. ازینرو نشر مزید چنین مقالات و یا بخشهای از آن با معرفی منبع و مأخذ آن مجاز است تا دیگران نیز از فیض آن مستفید شوند. چنانکه محترم داکتر عبدالرحیم عزیز در مقاله خود جزئیات و اسرار مذاکرات صلح دوحه و قضیه حکومت موقت را از پرده برون انداخت. ازینرو باز نشر آن در پورتال افغان جرمن آنلاين ذهن بسی از هم میهنان ما را روشن ساخت.

بلی! مقالات نشر شده با اجازه متصدی وبسایت استقلال - خپلواکی صورت گرفته.

علاوه بر این خدمت معروفی صاحب محترم به عرض می رسانم که ما نظر به هر زمان دیگر به همکاری و همیاری نیازمندیم و این چه خوب خواهد بود که نه تنها، وبسایتهای بلکه، کلیه نویسندگان و دردمندان آزادی و ترقی و تعالی مملکت، دست به دست هم بدهند و کار مشترک نمایند. و این فریاد زمان و نهیب هر افغان است. تا باشد کشور ما از هیولای جنگ رهائی یابد و پا در جاده آزادی، ترقی و تعالی بگذارد.

حالا که رهبری پورتال «افغان جرمن آنلاين» به مسؤولین جدید واگذار شده است و هر تغییر تحولات جدید را با خود میآورد، این پروسه را به فال نیک گرفته، امیدوارم روزی بین وبسایت های آریانا افغانستان و افغان جرمن آنلاين این تفاهم هم صورت گیرد و بتوانیم مقالات خوب معروفی صاحب و دیگر عزیزان را اقتباس نماییم.

با احترام

قیس کبیر

مقالات صفحه "استقلال - خپلواکی" در پورتال "افغان جرمن آنلان"؟؟!!؟؟

در پهلوی پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" و وبسایت "آریانا افغانستان آنلاين"، روزمره مطالب "افغان جرمن آنلاين" را نیز از نظر میگذرانم. چندی پیش متعجب گشتم، که در روی صفحه "افغان جرمن آنلاين" نام "حمید جان انوری" ظاهر گشت. تعجبم ازین خاطر بود، که "حمید جان انوری" سالها پیش با پورتال "افغان جرمن آنلاين" مقاطعه کرده بود و این مقاطعه و به اصطلاح شیرین عوام کابلی، "قطع و بُرید"، طوری بود، که کس نمیتوانست مطلبی از "حمید جان انوری" را در صفحات "افغان جرمن آنلاين" بخواند. وقتی مقاله را باز کردم، دیدم، که عین صفحه "استقلال - خپلواکی" جلوه میفرماید. فهمیدم، که پورتال "افغان جرمن آنلاين" مطلب وبسایت

د پانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنې د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ

"استقلال - خپلواکی" را عیناً کاپی کرده است!!!
پورتال "افغان جرمن آنلاین" چند روز بعد باز هم مطالب و مقالات "حمید جان انوری" را عیناً با تمپلت "استقلال - خپلواکی" منتشر ساخت و این جریان ادامه یافت و روزی رسید، که مقاله داکتر صاحب "رحیم جان عزیز" را نیز در صفحات پورتال "افغان جرمن آنلاین" نشر کردند. و اینک دو مقاله از "ملال جان نظام" هم به عین نهج زیب و زینت "افغان جرمن آنلاین" گشته است....
سؤال من فقط اینست، که آیا نشر مطالب وبسایت "استقلال - خپلواکی" در پورتال "افغان جرمن آنلاین"، به اجازه متصدیان عزیز "استقلال - خپلواکی" صورت میگیرد و یا بدون اجازه؟؟؟ تا بدانیم و به کنه مطلب برسیم، ورنه "هیچ ما و هیچ آنها"!!!